
ZARZĄDZENIE NR 38/2022 
WÓJTA GMINY BRODNICA 

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 1981 i 2270 
oraz z 2022 r. poz. 583 i 655) oraz § 14 pkt. 2 i 4 Uchwały Nr XXIX/221/21 Rady 
Gminy Brodnica z dnia 17 grudnia 2021r.  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Brodnica na 2022 rok (Dz. Urz. Woj. Kuj-Pom. z 2021 r. poz. 6837, z 2022 r. 
poz. 662, poz 757, poz. 1090, poz. 1368, poz. 1783, 
poz. 1894,poz. 2237 i poz. 2386) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr XXIX/221/21 Rady Gminy Brodnica z dnia 17 grudnia 
2021r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brodnica na 2022 rok 

- zmienionej zarządzeniem Nr 6/2022 z dnia 28 stycznia 2022r., 

- zmienionej uchwałą Nr XXX/232/22 z dnia 10 lutego 2022r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 17/2022 z dnia 25 lutego 2022r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 19/2022 z dnia 15 marca 2022r., 

- zmienionej uchwałą Nr XXXI/240/22 z dnia 30 marca 2022r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 34/2022 z dnia 31 marca 2022r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 35/2022 z dnia 11 kwietnia 2022r., 

- zmienionej zarządzeniem Nr 37/2022 z dnia 21 kwietnia 2022r.,  wprowadza 
się następujące zmiany: 

1) w § 1 kwotę dochodów 56 723 551,69 zł zastępuje się kwotą 
57 175 723,74 zł z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 41 082 042,74 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 16 093 681 zł; 

2) w § 2 kwotę wydatków 65 032 461,69 zł zastępuje się kwotą 
65 484 633,74 zł z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 40 181 807,74 zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 25 302 826 zł; 

3) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D892B9D9-B9E6-4600-929E-EB0677D0A81F. Podpisany Strona 1



4) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

5) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia; 

6) w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany określone w załączniku nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Wójt Gminy Brodnica 
 
 

Adam Zalewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D892B9D9-B9E6-4600-929E-EB0677D0A81F. Podpisany Strona 2



DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-04-22
Ogółem

Stan na
dzień:21-04-22

Zmiana

Ogółem Ogółem

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

449 839,720,00 449 839,72
0,0001095 Pozostała działalność 449 839,72449 839,72

010 449 839,72Rolnictwo i łowiectwo 789 777,00 1 239 616,72

2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

2 332,330,00 2 332,33
61 606,5775011 Urzędy wojewódzkie 2 332,3363 938,90

750 2 332,33Administracja publiczna 1 194 539,57 1 196 871,90

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 452 172,0556 723 551,69 57 175 723,74

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 38/2022
Wójta Gminy Brodnica
z dnia 29 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D892B9D9-B9E6-4600-929E-EB0677D0A81F. Podpisany Strona 1



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-04-22
Ogółem

Stan na
dzień:21-04-22

Zmiana

Ogółem Ogółem

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 901,000,00 5 901,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 014,400,00 1 014,40
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 144,580,00 144,58
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 671,890,00 1 671,89
4430 Różne opłaty i składki 441 019,330,00 441 019,33
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 88,520,00 88,52

0,0001095 Pozostała działalność 449 839,72449 839,72
010 449 839,72Rolnictwo i łowiectwo 2 495 000,00 2 944 839,72

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 679,9044 899,57 46 579,47
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 288,778 166,00 8 454,77
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 41,161 164,00 1 205,16
4300 Zakup usług pozostałych 322,502 478,00 2 800,50

61 606,5775011 Urzędy wojewódzkie 2 332,3363 938,90

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 28 888,003 098 930,00 3 127 818,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -28 888,00208 145,00 179 257,00

6 497 362,0075023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,006 497 362,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 304,00162 000,00 163 304,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 304,0012 500,00 11 196,00

248 800,0075085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00248 800,00

750 2 332,33Administracja publiczna 7 134 768,57 7 137 100,90

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 900,001 400,00 2 300,00
4300 Zakup usług pozostałych -900,00159 100,00 158 200,00

6 992 365,0080101 Szkoły podstawowe 0,006 992 365,00
801 0,00Oświata i wychowanie 11 965 783,00 11 965 783,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 151,00129 900,00 130 051,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -151,008 900,00 8 749,00

3 143 880,0090002 Gospodarka odpadami komunalnymi 0,003 143 880,00
900 0,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 529 535,00 5 529 535,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 482,0065 600,00 66 082,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -482,004 590,00 4 108,00

401 919,0092109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00401 919,00
921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 880 649,00 880 649,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 452 172,0565 032 461,69 65 484 633,74

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 38/2022
Wójta Gminy Brodnica
z dnia 29 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D892B9D9-B9E6-4600-929E-EB0677D0A81F. Podpisany Strona 1



Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracj i rządoweji innych zadań
zleconych gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-04-22
Zlecone

Stan na
dzień:21-04-22

Zmiana

Zlecone Zlecone

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

449 839,720,00 449 839,72
0,0001095 Pozostała działalność 449 839,72449 839,72

010 449 839,72Rolnictwo i łowiectwo 0,00 449 839,72

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 449 839,728 498 517,69 8 948 357,41

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 38/2022
Wójta Gminy Brodnica
z dnia 29 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D892B9D9-B9E6-4600-929E-EB0677D0A81F. Podpisany Strona 1



Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
gminie

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:29-04-22
Zlecone

Stan na
dzień:21-04-22

Zmiana

Zlecone Zlecone

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 901,000,00 5 901,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 014,400,00 1 014,40
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 144,580,00 144,58
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 671,890,00 1 671,89
4430 Różne opłaty i składki 441 019,330,00 441 019,33
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 88,520,00 88,52

0,0001095 Pozostała działalność 449 839,72449 839,72
010 449 839,72Rolnictwo i łowiectwo 0,00 449 839,72

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 449 839,728 498 517,69 8 948 357,41

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 38/2022
Wójta Gminy Brodnica
z dnia 29 kwietnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D892B9D9-B9E6-4600-929E-EB0677D0A81F. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmian w budżecie dokonano na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego Nr WFB.I.3120.3.27.2022 oraz pisma Nr WFB.I.3121.3.16.2022,  
informującego o środkach przekazanych z Funduszu Pomocy. 

- 449 839,72 zł – zwiększono dotacje na zadania zlecone dział 010, rozdział 
01095, paragraf 2010, z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego 
zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 
przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie 
jego zwrotu, 

- 2 332,33 zł – zwiększono środki dział 750, rozdział 75011, paragraf 2700, 
z przeznaczeniem na nadanie numeru PESEL na wniosek oraz wykonanie zdjęcia 
osobie ubiegającej się o nadanie numeru PESEL w związku z konfliktem na 
Ukrainie. 

Ponadto dokonano przesunięcia między paragrafami klasyfikacji budżetowej 
wydatków bieżących. 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D892B9D9-B9E6-4600-929E-EB0677D0A81F. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 7 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 8 (8)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6

	Paragraf 2

	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	750 - Administracja publiczna
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	Uzasadnienie

